5
型號表示方法
CA2 Z
Z附磁簧開關
B
B
50
50

8 軸套 軸承合金
9 緩衝閥 鋼線 鋅鍍鋅
10 固定桿 碳鋼 鋅鍍鋅
11 扣環 彈簧用鋼 磷酸鹽皮膜
12 彈簧華司 鋼線 鋅鍍鋅
13 固定桿螺帽 冷軋鋼材 鋅鍍鋅
14 耐磨環 樹脂
15 緩衝密封圈 聚氨酯
16 活塞桿密封圈 NBR
17 活塞密封圈 NBR
18 緩衝閥密封圈 NBR
19 氣缸管墊圈 NBR
20 桿前端螺帽 冷軋鋼材 鋅鍍鋅
氣缸內徑
（mm） 訂購型號 內容
40 CA2-40Z-PS
上記型號
!5、!6、!7、!9
的組件
50 CA2-50Z-PS
63 CA2-63Z-PS
80 CA2-80Z-PS
100 CA2-100Z-PS
10
氣壓缸／標準型：複動·單桿 CA2 Series
ZZ＋行程
S＋行程H